РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЕВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 мая 2013 года                                                              № 105

Об   утверждении схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории Деревянского сельского поселения

по состоянию на 01.06.2013года

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ « Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Деревянского сельского поселения,  администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых точек на территории

    Деревянского сельского поселения по состоянию на 01.06.2013года.

2. Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте

    Деревянского сельского поселения.

3. Постановление администрации Деревянского сельского поселения от 15.09.2011года

   № 55 считать утратившим силу..

  Глава администрации:                                        Л.М.Шестакова

                                                                                                                        УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Администрации

Деревянского сельского поселения

         № 105 от 28 мая 2013 года

Глава Деревянского сельского поселения

_________________ Л.М. Шестакова

 С Х Е М А

размещения нестационарных торговых объектов

на территории Деревянского сельского поселения

по состоянию на 01.06.2013год/ утверждена

постановлением  администрации Деревянского сельского поселения

от 28мая 2013года  № 105/
	№ пп
	Место  размещения адрес нестационарного

торгового объекта
	Площадь земельного участка
	Кол-во

размещенных нестационарных

торговых  объектов
	Срок осуществления

торговой деятельности
	Специализация

торгового объекта
	Дополнительная

информация

	1
	дУжесельга

автодорога

П-ск-Ошта

8,7 км
	871 кв.м

Аренда

10:20:0060401:120

	один
	с 01..06.по

30.10.
	 Овощи-

фрукты
	Асадов

Ибрагим

Гариб-Оглы

	2
	С.Деревянное

Ул.Онежская

в районе дома №40
	22,27 кв.м
	один
	круглогодично
	овощи
	Мишкоева Елена

Анатольевна

	3
	С.Деревянное

ул.Онежская

	42 кв.м.

КН 10:20:0060117:8
	один
	круглогодично
	 смешанная
	 Киреева

Дарья

Леонидовна

	4

5.

	село Деревянное

 с.Деревянное

площадь на

перекрестке

ул.Набережная и Онежская у дома №40

	100кв.м

10:20:0060117:12

200кв.м
	один

До 8 торговых мест(одно-

временно)
	В течение года

В течение года
	Продовольственные товары

Промышленные товары
	Чуканова М.В.

Лоточно-выездная торговля